
Konkursa noteikumi un nosacījumi  
 

§ 1 Akcija / balvu izloze  

 

Delticom AG, Brühlstraße 11, 30169 Hanover, Vācija (turpmāk tekstā arī "Delticom") organizē 
konkursu. Falken Tire Europe GmbH darbojas kā balvu sponsors. Uz dalību akcijā attiecas tikai šeit 
minētie nosacījumi.  
 

§ 2 Laimesti / balva  

Konkursa ietvaros pēc vismaz 4 Falken riepu iegādes tiks izlozēta 1 Falken Nespresso Essenza Mini 
Black.  

 

3.§ Dalības nosacījumi izlozē  

 

Piedaloties izlozē, lietotājs piekrīt šiem dalības nosacījumiem. Dalība izlozē ir brīvprātīga un bez 
maksas. Dalība izlozē iespējama tikai uz paša dalībnieka vārda; dalība trešo personu vārdā nav 
atļauta. Minimālais dalības vecums ir 18 gadi, un tajā var piedalīties tikai fiziskas personas, ja tās 
nav rīcībnespējīgas. Balvas izmaksa skaidrā naudā, arī pa daļām, ir izslēgta. Prasība nav 
nododama/cedējama.  
 

§ 4 Realizācija un apstrāde  

 

Dalības periods ir izlozes sākums no 01.02.202 plkst.0.00 līdz 29.02.2024 plkst.23.59. Lai 
piedalītos konkursā, dalībniekam no reifen-direkt.lv  jāiegādājas vismaz 4 Falken riepas un 
pasūtījuma apstiprinājuma lapas dalības veidlapā jāievada savs pilns vārds un prasītā 
kontaktinformācija un jāatzīmē rūtiņa "Piedalīties akcijā”. Persona, uz kuras vārda ir reģistrēta e-

pasta adrese, tiek uzskatīta par tiesīgu piedalīties. Uzvarētājs tiks izvēlēts pēc nejaušības principa ar 
datora palīdzību nākamajā dienā pēc konkursa beigām. Dalībnieku personas dati tiks vākti un 
apstrādāti tikai sacensību organizēšanas nolūkos un nodoti uzņēmumam Falken Tire Europe GmbH, 
kas var arī uzglabāt personas datus sacensību norises laikā, ciktāl glabāšana un pārsūtīšana ir 
nepieciešama konkursa izpildei, un tiks dzēsta pēc konkursa beigām. Falken Tire Europe GmbH 
balvu izsniegs pēc akcijas perioda beigām. Delticom patur tiesības mainīt, atcelt vai pārtraukt 
konkursu jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma un nenorādot iemeslus. Ja tehnisku iemeslu dēļ 
(piemēram, vīrusi datorsistēmā, manipulācijas vai kļūdas aparatūrā un/vai programmatūrā) vai 
juridisku iemeslu dēļ nav iespējams garantēt pareizu konkursa norisi, Delticom patur tiesības 
nekavējoties pārtraukt konkursu. Dalībnieka uzvedība var izraisīt tūlītēju konkursa pārtraukšanu, 
īpaši retrospektīvi un/vai acīmredzama nodoma piedalīties izlozē trūkuma gadījumā, piem. ja 
dalībnieks ir tā sauktās balsošanas grupas, klikšķu kopienas vai tml. dalībnieks un izmanto to, lai 
atbalstītu un iegūtu priekšrocības, piedaloties. Ja tas tā ir, Delticom var izslēgt atsevišķus 
dalībniekus (arī retrospektīvi). Turpmākas izslēgšanas gadījumā balva atkal tiks izlozēta starp 
visiem dalībniekiem. Par izmaiņām dalības nosacījumos un konkursa atcelšanu Delticom paziņos 
dalības mājaslapā un pa e-pastu. 

 

5.§ Datu aizsardzība,  

datu apstrādes tiesiskais pamats, datu aizsardzības noteikumi Delticom AG ir atbildīgā puse par datu 
aizsardzību ES Vispārīgās datu aizsardzības regulas (VDAR) 4. panta Nr. 7 izpratnē. Jūs varat 
sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu pa e-pastu datenschutz@delti.com vai pa pastu uz 

augstāk norādīto pasta adresi: atslēgvārds "Datu aizsardzība". Visas iepriekš minētās datu apstrādes 
tiesiskais pamats ir Art. 6. punkts. 1  

 

b) VDAR ("Līguma izpilde"). Mēs apstrādājam personas datus konkursa reģistrācijas, īstenošanas 
un apstrādes nolūkos. Mēs apkopojam un uzglabājam aptaujas atbildes mārketinga nolūkos 



(piemēram, reklāmas saukļu veidošanai vai mārketinga kampaņu plānošanai). Dalībnieku atbilžu 
glabāšanas laikā atbilžu piešķiršana attiecīgajiem dalībniekiem ir tehniski iespējama, bet nav 
paredzēta. No atbildēm mēs izdarām vispārīgus secinājumus. Visi personas dati tiek glabāti saskaņā 
ar likumā noteiktajiem noilguma termiņiem trīs gadus no nākamā gada sākuma ("Uzglabāšanas 

kritērijs"). Uzglabāšanas pieļaujamība izriet no Art. 6. punkts. 1  
 

c) VDAR, ja mums ir jāievēro juridiskie arhivēšanas pienākumi un Art. 6. punkts. 1 

f) VDAR ("Leģitīmās intereses"). Mūsu leģitīmās intereses ir glabāt datus tiesiskās aizsardzības 
nolūkā līdz dalībnieku iespējamo pretenziju noilguma beigām, kas izriet no konkursa. Datu apstrāde 
ir ierobežota pārbaudes nolūkiem. Jums ir tiesības saskaņā ar datu aizsardzības likumu (tā sauktās 
datu subjekta tiesības), jo īpaši tiesības iebilst pret iepriekš minēto datu apstrādi un tiesības uz 
informāciju. Šajā kontekstā Delticom AG atsaucas uz attiecīgo datu aizsardzības informāciju, lai 
iegūtu papildu informāciju: https://www.reifen-direkt.lv/mūsu-privātuma-politika.  

 

§ 6 Atbildība; Trešās puses programmatūra 

 

 Jebkura Delticom atbildība ir ierobežota ar nolūku un rupju nolaidību. Delticom nav atbildīgs par 
jebkādām manipulācijām vai iejaukšanos izlozes laikā. Šis atbildības izslēgšana neattiecas uz 

dzīvības, ķermeņa vai veselības ievainojumiem. Operators nav atbildīgs par telefona tīklu vai 
telefona savienojumu, tiešsaistes tīkla sistēmu, serveru, pakalpojumu sniedzēju, datoru aparatūras 
vai programmatūras, e-pastu un ierakstu problēmām vai tehniskajiem traucējumiem, kas radušies 
tehnisku problēmu vai interneta, telefona tīkla vai vietnes pārslodzes vai visu iepriekšminēto 
gadījumu kombinācijas dēļ. Turklāt operators nav atbildīgs par dalībnieka aparatūras vai 
programmatūras bojājumiem, kas radušies akcijas dalības laikā vai tās rezultātā. Delticom 
neuzņemas atbildību par balvas defektiem vai bojājumiem.  
 

7.§ Izslēgšana no konkursa  

 

Delticom un tā saistīto uzņēmumu darbinieki nevar piedalīties. Tiesvedība ir izslēgta. Uz dalību 
konkursā attiecas tikai šeit minētie nosacījumi. 

https://www.reifen-direkt.lv/mūsu-privātuma-politika

